PAGE
PAGE
4

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__24.09.2004__    __228__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___24.09.2004___№__228__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О плане работы Кабинета Министров
Чувашской Республики на IV квартал
2004 года

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план работы Кабинета Министров Чувашской Республики на IV квартал 2004 года.

Органам исполнительной власти Чувашской Республики обеспечить в установленном порядке:

подготовку и внесение в Кабинет Министров Чувашской Республики проектов постановлений и прилагаемых к ним документов;

доработку и представление на подпись принятых постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики.

2. Контроль за выполнением  плана работы возложить на Администрацию Президента Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

         Чувашской Республики - С.Гапликов

               УТВЕРЖДЕН

       постановлением Кабинета Министров

                    Чувашской Республики

            от 24.09.2004  № 228

П Л А Н

работы Кабинета Министров Чувашской Республики

на IV квартал 2004 года

I. Подготовить и представить для рассмотрения на заседаниях Кабинета Министров Чувашской Республики следующие вопросы:

	№

пп
	Наименование вопросов
	Сроки рассмотрения
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Чувашской Республике за III квартал 2004 года

	13 октября
	Минсоцполитики

	2.
	Об итогах экономического и социального развития, исполнения республиканского бюджета Чувашской Республики за 9 месяцев 2004 года

	27 октября
	Минэкономразвития, Минфин

	3.
	О республиканских стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг на 2005 год

	27 октября
	Минстрой

	4.
	О Республиканской программе государственной поддержки малого предпринимательства в Чувашской Республике на 2005-2010 годы

	24 ноября
	Минэкономразвития

	5.
	О республиканской целевой программе «Создание и развитие сети кредитной кооперации в Чувашской Республике» на 2005-2010 годы

	24 ноября
	Минэкономразвития

	6.
	О республиканской целевой программе «Предупреждение и борьба с заболеваниями социального характера» на 2005-2007 годы

	24 ноября
	Минздрав

	1
	2
	3
	4

	7.
	О Республиканской программе улучшения условий и охраны труда в Чувашской Республике на 2005-2007 годы
	8 декабря
	Минсоцполитики

	8.
	О распределении лесосечного фонда на 2005 год

	8 декабря
	Минприроды

	9.
	Об участии в эксперименте по введению единого государственного экзамена в 2005 году
	8 декабря
	Минобразования

	10.
	О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на
2005 год»
	22 декабря
	Минфин

	11.
	Об утверждении Правил предоставления средств из республиканского бюджета Чувашской Республики в 2005 году
	22 декабря
	Минфин

	12.
	О Республиканской программе развития деревообрабатывающей промышленности Чувашской Республики на 2005-
2010 годы
	22 декабря
	Минпром

	II.
	Внесение изменений и дополнений в отдельные законы Чувашской Республики в связи с принятием федеральных законов

	в течение квартала
	министерства,

госкомитеты

III. Рассматривать на заседаниях Кабинета Министров Чувашской Республики иные проекты постановлений, представленные в соответствии с поручениями Президента Чувашской Республики, Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики, связанные с организацией выполнения указов Президента Чувашской Республики и постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики, а также оперативной и текущей работы органов исполнительной власти Чувашской Республики.

___________